

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
Objekt:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
Rozpočet:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

Zadavatel	Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly	IČO: 00261238 DIČ: CZ00261238
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Bytostav Ústí s.r.o. Podmokelská 6/18 400 07 Ústí nad	IČO: 25040472 DIČ: CZ25040472
-------------	---	----------------------------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 802 179,16
PSV	291 069,97
MON	15 000,00
Vedlejší náklady	82 118,80
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 190 367,93

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 190 367,93 CZK
Zaokrouhlení		0,07 CZK

Cena celkem bez DPH	2190368,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne **4.10.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 600,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 745,71	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 367 063,46	62
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 716,83	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			329 980,15	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 507,80	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 922,00	1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			-3 994,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 477,50	1
711	Izolace proti vodě	PSV			13 202,14	1
713	Izolace tepelné	PSV			5 427,34	0
728	Vzduchotechnika	PSV			17 300,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			26 488,78	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			111 924,53	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 917,73	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 585,65	0
799	Ostatní	PSV			79 223,80	4
M21	Elektromontáže	MON			15 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 160,21	0
VN	Vedlejší náklady	VN			82 118,80	4
Cena celkem					2 190 367,93	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						9 600,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	7,68000	750,00	5 760,00

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

cca 12 m JZ-pro osazení ZS- v místě trávníku, hloubka 802 cm, šíře cca 80 cm :

12*0,8*0,8

7,68000

2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním	m3	7,68000	500,00	3 840,00
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

cca 12 m JZ-pro osazení ZS- v místě trávníku, hloubka 802 cm, šíře cca 80 cm :

12*0,8*0,8

7,68000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						18 745,71
---	--	--	--	--	--	------------------

3	320232035R00	Oprava porušeného obkladního zdiva z cihel oprava obkladního zdiva z cihel se zatřením spár	m3	4,00000	2 500,00	10 000,00
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------

na cementovou maltu s úpravou líce, s naložením sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m

oprava po odstraněných přístaveb, množství bude upřesněno z lešení, cca :

1,5

1,50000

oprava říms, množství bude upřesněno z lešení, cca :

2,5

2,50000

4	392901111R00	Omytí líce obezdívky tlakovou vodou v opěře	m2	462,87062	7,50	3 471,53
---	--------------	---	----	-----------	------	----------

omytí celé plochy před nalepením izolace :

včetně důsledného omytí trhlín a míst s chybějícím zdivem :

SEVEROVÝCHOD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :

10,9*8,1

88,29000

16,4*9

147,60000

23,3*5

116,50000

odpočet otvorů :

-(14+4)*2*(0,82+1,46)

-21,54960

-2*1,42*1,41

-4,00440

-0,96*2

-1,92000

-0,52*1,11

-0,57720

-4*0,49*0,86

-1,68560

-2*0,27*0,56

-0,30240

-0,82*0,56

-0,45920

-0,48*1,1

-0,52800

-0,44*0,48

-0,21120

-0,44*0,86

-0,37840

-0,9*1,1

-0,99000

-0,48*0,5

-0,24000

-0,48*0,56

-0,26880

-0,48*0,8

-0,38400

-6*0,79*0,8

-3,79200

-3*0,79*0,6

-1,42200

-3*0,79*0,54

-1,27980

-1*1,1

-1,10000

přípočet ostění :

(14+4)*2*(0,82+1,46)*0,2

16,41600

2*2*(1,42+1,41)*0,2

2,26400

2*(0,96+2)*0,3

1,77600

2*(0,52+1,11)*0,2

0,65200

4*2*(0,49+0,86)*0,2

2,16000

2*2*(0,27+0,56)*0,2

0,66400

2*(0,82+0,56)*0,2

0,55200

2*(0,48+1,1)*0,2

0,63200

2*(0,44+0,48)*0,2

0,36800

2*(0,44+0,86)*0,2

0,52000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2*(0,9+1,1)*0,2		0,80000		
		2*(0,48+0,5)*0,2		0,39200		
		(0,48+2*0,56)*0,2		0,32000		
		(0,48+2*0,8)*0,2		0,41600		
		6*(0,79+2*0,8)*0,2		2,86800		
		3*(0,79+2*0,6)*0,2		1,19400		
		3*2*(0,79+0,54)*0,2		1,59600		
		(2*1+1,1)*0,2		0,62000		
		PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :				
		10,8*0,9		9,72000		
		39,7*0,9		35,73000		
		odpočet otvorů :				
		-0,79*0,9		-0,71100		
		-0,48*0,61		-0,29280		
		-0,48*0,31		-0,14880		
		-6*0,78*0,316		-1,47888		
		-3*0,78*0,62		-1,45080		
		-1*0,9		-0,90000		
		přípočet ostění :				
		(0,79+2*0,9)*0,2		0,51800		
		(0,48+2*0,61)*0,2		0,34000		
		(0,48+2*0,31)*0,2		0,22000		
		6*(0,78+2*0,316)*0,2		1,69440		
		3*(0,78+2*0,62)*0,2		1,21200		
		(1+2*0,9)*0,2		0,56000		
		PLOCHA ZATEPLENÍ S4 (v úsecích použity cca průměrné výšky od terénu) :				
		9,7*0,4		3,88000		
		20,7*0,5		10,35000		
		10,7*0,35		3,74500		
		9,4*0,5		4,70000		
		odpočet otvorů :				
		-0,79*0,21		-0,16590		
		-1*0,2		-0,20000		
		přípočet ostění :				
		(0,79+2*0,21)*0,2		0,24200		
		(1+2*0,2)*0,2		0,28000		
		PLOCHA S5 :				
		0,9*1,5		1,35000		
		1,5*3,9		5,85000		
		1,1*0,4		0,44000		
		0,8*0,4		0,32000		
		23,4*0,4		9,36000		
		27,1*0,4		10,84000		
		5,1*4,1		20,91000		
		PLOCHA S6 :				
		1,5*0,3		0,45000		
5	392901111R01	Omytí líce obezdívky tlakovou vodou v opěře, JIHOZÁPAD	m2	476,69860	7,50	3 575,24
		omytí celé plochy před nalepením izolace :				
		včetně důsledného omytí trhlin a míst s chybějícím zdívkem :				
		JIHOZÁPAD :				
		PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :				
		23*5,2-1,2*2,8		116,24000		
		16*9,1		145,60000		
		10*8,6		86,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů :				
		-30*0,82*1,46				-35,91600
		-2*0,82*1				-1,64000
		-2*0,92*0,8				-1,47200
		-2*1,07*1,2				-2,56800
		-2*0,79*1,1				-1,73800
		-4*0,77*1,1				-3,38800
		-4*0,77*0,6				-1,84800
		-0,96*0,8				-0,76800
		přípočet ostění :				
		28*2*(0,82+1,46)*0,2+2*(2*0,82+1,46)*0,2				26,77600
		2*(0,82+2*1)*0,2				1,12800
		2*(0,92+2*0,8)*0,2				1,00800
		2*(1,07+2*1,2)*2				13,88000
		2*(0,79+2*1,1)*0,2				1,19600
		4*(0,77+2*1,1)*0,2				2,37600
		3*(0,77+2*0,6)*0,2+1*(0,77+0,6)*0,2				1,45600
		(0,96+2*0,8)*0,2				0,51200
		 PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :				
		40*0,9				36,00000
		1,3*0,4				0,52000
		8*0,9				7,20000
		0,9*9,3				8,37000
		odpočet otvorů :				
		-2*0,82*0,46				-0,75440
		-2*0,92*0,9				-1,65600
		-2*1,07*0,21				-0,44940
		-2*0,79*0,26				-0,41080
		-4*0,77*0,36				-1,10880
		3*0,77*0,9				2,07900
		-0,77*0,7				-0,53900
		-0,96*0,9				-0,86400
		přípočet ostění :				
		2*(0,82+2*0,46)*0,2				0,69600
		2*(0,92+2*0,9)*0,2				1,08800
		2*(1,07+2*0,21)*0,2				0,59600
		2*(0,79+2*0,26)*0,2				0,52400
		4*(0,77+2*0,36)*0,2				1,19200
		3*(0,77+2*0,9)*0,2				1,54200
		(0,77+2*0,7)*0,2				0,43400
		(0,96+2*0,9)*0,2				0,55200
		2*(1,46)*0,2				0,58400
		 PLOCHA ZATEPLENÍ S4 :				
		36,7*0,4				14,68000
		3,3*0,3				0,99000
		8,8*0,3				2,64000
		cca 12 m i pod terémem- v místě trávníku :				
		12*0,8				9,60000
		odpočet otvorů :				
		-2*0,92*0,4				-0,73600
		-0,96*0,4				-0,38400
		přípočet ostění :				
		2*(0,92+2*0,4)*0,2				0,68800
		(0,96+2*0,4)*0,2				0,35200
		 PLOCHA S5 :				
		6,4*4,1				26,24000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		23,4*0,4		9,36000		
		27,1*0,4		10,84000		
6	392901111R02	Omytí líce obezdívky tlakovou vodou v opěře, JIHOVÝCHOD	m2	92,76300	7,50	695,72

omytí celé plochy před nalepením izolace :
včetně důsledného omytí trhlin a míst s chybějícím zdívm :

JIHOVÝCHOD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :

3,7*3	11,10000
(2,8+1,5)*0,7/2	1,50500
9*4,6	41,40000
2*5*3,3/2-1*0,6/2	16,20000
odpočet otvorů a balkonu :	
-2*0,82*1,5	-2,46000
-2*0,82*1,16	-1,90240
-1*2	-2,00000
-2,3*0,4	-0,92000
-2*0,15*0,5	-0,15000
přípočet ostění :	
2*2*(0,82+1,5)*0,2	1,85600
2*2*(0,82+1,16)*0,2	1,58400
(1+2)*0,2	0,60000

PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :

3,7*0,9	3,33000
0,9*5,2	4,68000
1*0,6/2	0,30000

PLOCHA ZATEPLENÍ S4 :

3,7*0,3	1,11000
---------	---------

PLOCHA S5 :

4*4-1,4*0,6/2	15,58000
odpočet otvorů :	
-1*0,86*1,16	-0,99760
přípočet ostění :	
2*(0,86+1,16)*0,2	0,80800

PLOCHA S6 :

3,8*0,3	1,14000
---------	---------

7	392901111R03	Omytí líce obezdívky tlakovou vodou v opěře, SEVEROZÁPAD	m2	133,76200	7,50	1 003,22
---	--------------	--	----	-----------	------	----------

omytí celé plochy před nalepením izolace :
včetně důsledného omytí trhlin a míst s chybějícím zdívm :

SEVEROZÁPAD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :

10*5	50,00000
10*3,8	38,00000
2*5*3,2/2	16,00000
odpočet otvorů a garáže :	
-2*2,44*0,6	-2,92800
-2*0,82*1,46	-2,39440
-2*0,86*1,18	-2,02960
-2*0,52*1,21	-1,25840
-0,4*2,7	-1,08000
přípočet ostění :	
2*(2,44+2*0,6)*0,2	1,45600
2*2*(0,82+1,46)*0,2	1,82400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2*2*(0,86+1,18)*0,2		1,63200		
		2*2*(0,52+1,21)*0,12		0,83040		
		PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :				
		2*1,7*0,9		3,06000		
		1,1*0,9		0,99000		
		4*0,9*0,2		0,72000		
		PLOCHA ZATEPLENÍ S4 :				
		2*1,7*0,6		2,04000		
		1,1*0,4		0,44000		
		4*0,4*0,2		0,32000		
		PLOCHA S5 :				
		5,4*4,1		22,14000		
		10*0,4		4,00000		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					1 367 063,46
----------------	------------------------------	--	--	--	--	---------------------

8	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	117,65000	37,50	4 411,88
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

SEVEROVÝCHOD :

otvory-viz výměra mytí vodou :

46,44

46,44000

JIHOZÁPAD :

otvory-viz výměra mytí vodou :

54,16

54,16000

JIHOVÝCHOD :

otvory-viz výměra mytí vodou :

7,36

7,36000

SEVEROZÁPAD :

otvory-viz výměra mytí vodou :

9,69

9,69000

9	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	1 156,00000	20,90	24 160,40
---	--------------	-----------------------------	----	-------------	-------	-----------

penetrace celé plochy před montáží ETICSU :

463+467+93+133

1 156,00000

10	622311122RU1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	54,49500	1 436,00	78 254,82
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami :

přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) :

přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m

rohových lišt na m2. :

SEVEROVÝCHOD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S4 (v úsecích použity cca průměrné výšky od terénu) :

9,7*0,4

3,88000

20,7*0,5

10,35000

10,7*0,35

3,74500

9,4*0,5

4,70000

JIHOZÁPAD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S4 :

36,7*0,4

14,68000

3,3*0,3

0,99000

8,8*0,3

2,64000

cca 12 m i pod terénem- v místě trávníku :

12*0,8

9,60000

JIHOVÝCHOD :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

PLOCHA ZATEPLENÍ S4 :					
3,7*0,3				1,11000	
SEVEROZÁPAD :					
PLOCHA ZATEPLENÍ S4 :					
2*1,7*0,6				2,04000	
1,1*0,4				0,44000	
4*0,4*0,2				0,32000	

11	622311133RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	3,36000	947,30	3 182,93
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

zateplení balkonové desky-zespodu S7 :

2,4*1,4					3,36000
---------	--	--	--	--	---------

12	622311134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	766,88160	988,00	757 679,02
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

SEVEROVÝCHOD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :					
10,9*8,1				88,29000	
16,4*9				147,60000	
23,3*5				116,50000	
odpočet otvorů :					
-(14+4)*0,82*1,46				-21,54960	
-2*1,42*1,41				-4,00440	
-0,96*2				-1,92000	
-0,52*1,11				-0,57720	
-4*0,49*0,86				-1,68560	
-2*0,27*0,56				-0,30240	
-0,82*0,56				-0,45920	
-0,48*1,1				-0,52800	
-0,44*0,48				-0,21120	
-0,44*0,86				-0,37840	
-0,9*1,1				-0,99000	
-0,48*0,5				-0,24000	
-0,48*0,56				-0,26880	
-0,48*0,8				-0,38400	
-6*0,79*0,8				-3,79200	
-3*0,79*0,6				-1,42200	
-3*0,79*0,54				-1,27980	
-1*1,1				-1,10000	

JIHOZÁPAD :

PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :					
23*5,2-1,2*2,8				116,24000	
16*9,1				145,60000	
10*8,6				86,00000	
odpočet otvorů :					
-30*0,82*1,46				-35,91600	
-2*0,82*1				-1,64000	
-2*0,92*0,8				-1,47200	
-2*1,07*1,2				-2,56800	
-2*0,79*1,1				-1,73800	
-4*0,77*1,1				-3,38800	
-4*0,77*0,6				-1,84800	
-0,96*0,8				-0,76800	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		JIHOVÝCHOD :				
		PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :				
		3,7*3		11,10000		
		(2,8+1,5)*0,7/2		1,50500		
		9*4,6		41,40000		
		2*5*3,3/2-1*0,6/2		16,20000		
		odpočet otvorů a balkonu :				
		-2*0,82*1,5		-2,46000		
		-2*0,82*1,16		-1,90240		
		-1*2		-2,00000		
		-2,3*0,4		-0,92000		
		-2*0,15*0,5		-0,15000		
		SEVEROZÁPAD :				
		PLOCHA ZATEPLENÍ S1 :				
		10*5		50,00000		
		10*3,8		38,00000		
		2*5*3,2/2		16,00000		
		odpočet otvorů a garáže :				
		-2*2,44*0,6		-2,92800		
		-2*0,82*1,46		-2,39440		
		-2*0,86*1,18		-2,02960		
		-2*0,52*1,21		-1,25840		
		-0,4*2,7		-1,08000		
13	622311734RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	101,93432	1 439,60	146 744,65
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.				
		SEVEROVÝCHOD :				
		PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :				
		10,8*0,9		9,72000		
		39,7*0,9		35,73000		
		odpočet otvorů :				
		-0,79*0,9		-0,71100		
		-0,48*0,61		-0,29280		
		-0,48*0,31		-0,14880		
		-6*0,78*0,316		-1,47888		
		-3*0,78*0,62		-1,45080		
		-1*0,9		-0,90000		
		JIHOZÁPAD :				
		PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :				
		40*0,9		36,00000		
		1,3*0,4		0,52000		
		8*0,9		7,20000		
		0,9*9,3		8,37000		
		odpočet otvorů :				
		-2*0,82*0,46		-0,75440		
		-2*0,92*0,9		-1,65600		
		-2*1,07*0,21		-0,44940		
		-2*0,79*0,26		-0,41080		
		-4*0,77*0,36		-1,10880		
		3*0,77*0,9		2,07900		
		-0,77*0,7		-0,53900		
		-0,96*0,9		-0,86400		
		JIHOVÝCHOD :				
		PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :				
		3,7*0,9		3,33000		
		0,9*5,2		4,68000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*0,6/2
SEVEROZÁPAD :
PLOCHA ZATEPLENÍ S2 :
2*1,7*0,9
1,1*0,9
4*0,9*0,2

0,30000

3,06000

0,99000

0,72000

14	622311553RT1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	12,07200	1 265,00	15 271,08
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

ostění S8, tl. 20 mm- garážová vrata.dveře v 1.NP,dveře v 3.NP :

2*2,44*0,6

2,92800

4*2,13*0,6

5,11200

0,96*0,4

0,38400

2*2,08*0,4

1,66400

0,96*0,4

0,38400

2*2*0,4

1,60000

15	622311554RT1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	92,32440	1 934,10	178 564,62
----	--------------	---	----	----------	----------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek :

přebroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky, :

kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou :

V položce je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 :

a 1,68 m2 výztužné tkaniny :

SEVEROVÝCHOD :

ostění S3 :

(14+4)*2*(0,82+1,46)*0,2

16,41600

2*2*(1,42+1,41)*0,2

2,26400

2*(0,96+2)*0,3

1,77600

2*(0,52+1,11)*0,2

0,65200

4*2*(0,49+0,86)*0,2

2,16000

2*2*(0,27+0,56)*0,2

0,66400

2*(0,82+0,56)*0,2

0,55200

2*(0,48+1,1)*0,2

0,63200

2*(0,44+0,48)*0,2

0,36800

2*(0,44+0,86)*0,2

0,52000

2*(0,9+1,1)*0,2

0,80000

2*(0,48+0,5)*0,2

0,39200

(0,48+2*0,56)*0,2

0,32000

(0,48+2*0,8)*0,2

0,41600

6*(0,79+2*0,8)*0,2

2,86800

3*(0,79+2*0,6)*0,2

1,19400

3*2*(0,79+0,54)*0,2

1,59600

(2*1+1,1)*0,2

0,62000

JIHOZÁPAD :

ostění S3 :

28*2*(0,82+1,46)*0,2+2*(2*0,82+1,46)*0,2

26,77600

2*(0,82+2*1)*0,2

1,12800

2*(0,92+2*0,8)*0,2

1,00800

2*(1,07+2*1,2)*2

13,88000

2*(0,79+2*1,1)*0,2

1,19600

4*(0,77+2*1,1)*0,2

2,37600

3*(0,77+2*0,6)*0,2+1*(0,77+0,6)*0,2

1,45600

(0,96+2*0,8)*0,2

0,51200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		JIHOVÝCHOD : ostění S3 : 2*2*(0,82+1,5)*0,2 1,85600 2*2*(0,82+1,16)*0,2 1,58400 (1+2)*0,2 0,60000 SEVEROZÁPAD : ostění S3 : 2*(2,44+2*0,6)*0,2 1,45600 2*2*(0,82+1,46)*0,2 1,82400 2*2*(0,86+1,18)*0,2 1,63200 2*2*(0,52+1,21)*0,12 0,83040				
16	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. v šíři cca 20 cm : výměry délkové-viz oplechování parapetů K1 až K15 : (0,95+3,36+65,35+3,28+6,32)*0,2 15,85200	m2	15,85200	1 174,80	18 622,93
17	622311012R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm pod založení systému ETICS-nad terénem : 51,115 51,11500 51,115-12 39,11500 9,53*2 19,06000	m	109,29000	195,00	21 311,55
18	622300171R00	Příslušenství pro zateplovací systém montáž, těsnicí pásky, bez dodávky materiálu pod založení systému ETICS-nad terénem : 51,115 51,11500 51,115-12 39,11500 9,53*2 19,06000	m	109,29000	25,00	2 732,25
19	622421121R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti omítnutí opraveného zdiva a opravených říms, výměra bude upřesněna z lešení, cca : 20 20,00000 cca 12 m i pod terénem- v místě trávníku : 12*0,8 9,60000	m2	29,60000	225,00	6 660,00
20	622432111R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní jemnozrné, akrylátové SEVEROVÝCHOD : PLOCHA S6 : 1,5*0,3 0,45000 JIHOVÝCHOD : PLOCHA S6 : 3,8*0,3 1,14000	m2	1,59000	554,80	882,13
21	622472162R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí silikonová z pastovité směsi stupeň složitosti 1+2, ručně kompletní omítkové souvrství tloušťka silikonové vrstvy 2 mm. : Včetně penetrace jádra. : SEVEROVÝCHOD : PLOCHA S5 : 0,9*1,5 1,35000 1,5*3,9 5,85000 1,1*0,4 0,44000 0,8*0,4 0,32000 23,4*0,4 9,36000 27,1*0,4 10,84000	m2	137,23000	300,80	41 278,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

5,1*4,1 20,91000

JIHOZÁPAD :

PLOCHA S5 :

6,4*4,1 26,24000

23,4*0,4 9,36000

27,1*0,4 10,84000

JIHOVÝCHOD :

PLOCHA S5 :

4*4-1,4*0,6/2 15,58000

SEVEROZÁPAD :

PLOCHA S5 :

5,4*4,1 22,14000

10*0,4 4,00000

22	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	158,82000	214,50	34 066,89
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

pod omítku opraveného zdiva a opravených říms, výměra bude upřesněna z lešení, cca :

20 20,00000

SEVEROVÝCHOD :

PLOCHA S5 :

0,9*1,5 1,35000

1,5*3,9 5,85000

1,1*0,4 0,44000

0,8*0,4 0,32000

23,4*0,4 9,36000

27,1*0,4 10,84000

5,1*4,1 20,91000

PLOCHA S6 :

1,5*0,3 0,45000

JIHOZÁPAD :

PLOCHA S5 :

6,4*4,1 26,24000

23,4*0,4 9,36000

27,1*0,4 10,84000

JIHOVÝCHOD :

PLOCHA S5 :

4*4-1,4*0,6/2 15,58000

PLOCHA S6 :

3,8*0,3 1,14000

SEVEROZÁPAD :

PLOCHA S5 :

5,4*4,1 22,14000

10*0,4 4,00000

23	627451611RT2	Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb stěn □ v množství opravované plochy do 10 %, cementovou spárovací maltou	m2	1 156,00000	22,50	26 010,00
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,

oprava trhlin ve zdivu pomocí aktivované malty-po umytí :

celková plocha- množství bude upřesněno po prohlídce z lešení :

463+467+93+133 1 156,00000

24	28355353R	páska těsnící expanzní; tl. 6,00 mm; š = 15,0 mm; š. spáry 5 až 10 mm; l = 5,600 m; funkce vodotěsnost, paropropustnost	m	114,75450	63,00	7 229,53
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

pod založení systému ETICS-nad terénem :

51,115*1,05 53,67075

(51,115-12)*1,05 41,07075

2*9,53*1,05 20,01300

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 716,83
25	630001	Vyrovnávací malta ASOCRET -FM 40, v pásu, tl. 10-30 mm balkon-podlaha P1-ve skladbě dvakrát : 2,4*1,4*2	m2	6,72000	553,10	3 716,83
						6,72000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						329 980,15
26	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. JZ : 27*9+23*5 SV : 27*9+23*5 JV : 10*9+9*2 SZ : 10*6,5+9*3,5+10*6	m2	980,50000	42,50	41 671,25
						358,00000
						358,00000
						108,00000
						156,50000
27	941941501R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení 1 m2 lehkého řadového lešení včetně kotvení cca 5 km : 5*980,5	km	4 902,50000	2,10	10 295,25
						4 902,50000
28	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den Pronájem lešení včetně kotvení předpoklad pronájmu cca 3 měsíce : 90*850,5	m2	76 545,00000	1,20	91 854,00
						76 545,00000
29	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	980,50000	42,50	41 671,25
						980,50000
30	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	980,50000	7,20	7 059,60
						980,50000
31	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 941,50000	5,40	15 884,10
						2 941,50000
32	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	980,50000	5,40	5 294,70
						980,50000
33	945941003R00	Závěsná klec montáž a revize závěsné klece délky do 6 m (pohyblivá pracovní plošina - lávka) s veškerým příslušenstvím, se závěsnými krakorci, se zdvihem elektrickým do výšky 50 m, 1	kpl	1,00000	1 875,00	1 875,00
						1,00000
34	945941201R00	Závěsná klec závěsná klec (pohyb.prac.plošina - lávka) s veškerým příslušenstvím, se závěs. krakorci, se zdvihem elektrickým do výšky 50 m délky přes 1,2 do 6,00 m (pohyblivá pracovní plošina - lávka) s veškerým příslušenstvím, se závěsnými krakorci, se zdvihem elektrickým do výšky 50 m, 90	den	90,00000	1 250,00	112 500,00
						90,00000
35	945941803R00	Demontáž závěsné klece Demontáž závěsné klece délky do 6 m 1	kpl	1,00000	1 875,00	1 875,00
						1,00000
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						21 507,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	120,00000	104,20	12 504,00

plocha úklidu uvažována vně cca 120m x 1m, včetně vyčištění komunikace :
120

120,00000

37	953981302R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	26,00000	233,80	6 078,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky :

vyplnění otvoru chemickou maltou POLY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml :

a zasunutí svorníku pro chemické kotvení s hrotem, maticí a podložkou pozink :

ukotvení krokvě ke zdivu :

cca po 1,5m-bude konzultováno s investorem :

nižší část :

2*7,5/1,5

10,00000

vyšší část :

2*2*6,2/1,5-0,53333

16,00000

38	35434136R	svorník klínový s příložkami, do zdi	kus	26,00000	112,50	2 925,00
----	-----------	--------------------------------------	-----	----------	--------	----------

ukotvení krokví :

26

26,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					26 922,00
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

39	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,26880	2 500,00	672,00
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

bourání vrchních balkonových vrstev až na nosnou konstrukci, včetně oplechování :

cca tl. 8 cm :

1,4*2,4*0,08

0,26880

40	96001	Demontáž dřevěné stříšky nad vchodem z JZ strany-bude zpětně osazeno	kus	1,00000	937,50	937,50
----	-------	--	-----	---------	--------	--------

1

1,00000

41	96002	Demontáž kusových prvků na fasádě	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	-------	-----------------------------------	-----	---------	----------	----------

demontáže např. :

vypínače, kabelové rozvody, světla ap :

1

1,00000

42	96003	Ochrana stávajících konstrukcí	kpl	1,00000	8 437,50	8 437,50
----	-------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------

v místech možnosti poškození stávajících konstrukcí budou tyto chráněny např. netkanou textilií :

1

1,00000

43	96004	Průzkum, zápis, vymezení prostoru	kpl	1,00000	14 375,00	14 375,00
----	-------	-----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

před bouracími pracemi provede dodavatel průzkum, včetně inž. sítí :

bude dodavatelem zpracován technologický postup bouracích prací a odsouhlasen investorem :

bude vymezen a zabezpečen ohrožený prostor při bouracích pracích :

1

1,00000

Díl: 97	Přesuny sutí a vybouraných hmot					-3 994,50
----------------	--	--	--	--	--	------------------

44	979951131R00	Výkup kovů hliník, plechy	t	2,13040	-1 875,00	-3 994,50
----	--------------	---------------------------	---	---------	-----------	-----------

do sběru :

závětná lišta :

0,0764

0,07640

parapety :

0,106

0,10600

krytina z ocel. přístřešku :

0,731

0,73100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nosná konstrukce oc. přístřešku :

1,217

1,21700

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					20 477,50
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

45	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	51,12800	312,50	15 977,50
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
				51,128		51,12800

46	900 R01	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní, třídě 4	h	20,00000	225,00	4 500,00
vyměřování, pasování, přípomoce :						
				20		20,00000

Díl: 711	Izolace proti vodě					13 202,14
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

47	711212111R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	3,36000	200,00	672,00
balkon-podlaha P1 :						
				2,4*1,4		3,36000

48	711714110R00	Provedení detailů natěradly a tmely za studena provedení nátěru adhezni hmotou,	m2	6,72000	25,00	168,00
balkon-podlaha P1-ve skladbě dvakrát :						
				2,4*1,4*2		6,72000

49	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,02100	625,00	13,13
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
				0,021		0,02100

50	7110001	ASOCRET-KS/HB, adhezni mústek-dodávka	kg	20,16000	118,80	2 395,01
balkon-podlaha P1-ve skladbě dvakrát :						
				spotřeba cca 3kg/m2 :		
				3*2,4*1,4*2		20,16000

51	28323175R	fólie izolační speciální hydroizolační; tloušťka 0,30 mm; PE	m	3,36000	212,50	714,00
balkon-podlaha P1 :						
				včetně montáže do tenké vrstvy lepidla :		
				2,4*1,4		3,36000

52	28323178R	fólie izolační zemní separační, drenážní; tloušťka 4,00 mm; výška nopů 4,0 mm; PE; kaširování PP filtrační tkanina	m2	3,36000	2 750,00	9 240,00
balkon-podlaha P1 :						
				včetně montáže do tenké vrstvy lepidla :		
				2,4*1,4		3,36000

Díl: 713	Izolace tepelné					5 427,34
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------

53	713121211R00	Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá	m2	3,36000	168,80	567,17
balkon-podlaha P1 :						
				2,4*1,4		3,36000

54	63483010R	deska izolační pěnové sklo; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,910 m2K/W; obj. hmotnost 135,00 kg/m3	m2	3,52800	1 377,60	4 860,17
balkon-podlaha P1 :						
				2,4*1,4*1,05		3,52800

Díl: 728	Vzduchotechnika					17 300,00
-----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

55	728415812R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,1 m2,	kus	8,00000	37,50	300,00
demontáž mřížek pro zpětné použití :						
				u garážových vrat 4 ks :		
				4		4,00000
				severových strana-od ventilátorů 4 ks :		
				4		4,00000

56	728611816R00	Demontáž ventilátorů radiálních nízkotlakých potrubních, do průřezu 0,5 m2,	kus	8,00000	2 125,00	17 000,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

demontáže klimatizačních jednotek-pro zpětné osazení :

1+6+1

8,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské					26 488,78
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

57	762712120RT3	Prostorové vázané konstrukce z žeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 14/16 cm	m	39,80000	606,10	24 122,78
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

prodloužení štítů střech-ukotvením krokve 140/160 :

nižší část :

2*7,5

15,00000

vyšší část :

2*2*6,2

24,80000

58	762911111R00	Impregnace žeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	23,88000	87,50	2 089,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

prodloužení štítů střech- krokve 140/160 :

nižší část :

2*7,5*2*(0,14+0,16)

9,00000

vyšší část :

2*2*6,2*2*(0,14+0,16)

14,88000

59	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,63200	437,50	276,50
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

50 m vodorovně

0,632

0,63200

Díl: 764	Konstrukce klempířské					111 924,53
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

60	764291440R00	Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu výroba a montáž □ závětrné lišty, rš 500 mm	m	39,80000	668,80	26 618,24
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.

včetně oplechování krokve a napojení na stávající krytinu :

nižší část :

2*7,5

15,00000

vyšší část :

2*2*6,2

24,80000

61	764510430R00	Oplechování parapetů z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků □ rš 200 mm	m	0,95000	387,50	368,13
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

včetně zednické výpomoci.

K5 :

1*0,95

0,95000

62	764510450R00	Oplechování parapetů z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků □ rš 330 mm	m	3,36000	512,50	1 722,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

K12 :

2*0,86

1,72000

K15 :

2*0,82

1,64000

63	764510460R00	Oplechování parapetů z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků □ rš 400 mm	m	65,35000	575,00	37 576,25
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

K1 :

8*0,77

6,16000

K2 :

7*0,79

5,53000

K3 :

2*1,07

2,14000

K6 :

4*0,48

1,92000

K7 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		51*0,82		41,82000		
		K8 :				
		2*0,44		0,88000		
		K9 :				
		4*0,49		1,96000		
		K11 :				
		2*0,27		0,54000		
		K13 :				
		2*1,42		2,84000		
		K14 :				
		3*0,52		1,56000		
64	764510460RT2	Oplechování parapetů z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků □ rř 400 mm	m	3,28000	575,00	1 886,00
		K10 :				
		4*0,82		3,28000		
65	764510470R00	Oplechování parapetů z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků □ rř 500 mm	m	6,32000	668,80	4 226,82
		K4 :				
		8*0,79		6,32000		
66	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rř 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	39,80000	37,50	1 492,50
		do sběru :				
		nižší část :				
		2*7,5		15,00000		
		vyšší část :				
		2*2*6,2		24,80000		
67	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rř od 100 do 330 mm	m	78,58000	37,50	2 946,75
		odvoz do sběru :				
		1.NP :				
		15*0,79		11,85000		
		3*0,48		1,44000		
		2*0,82		1,64000		
		8*0,77		6,16000		
		2*1,07		2,14000		
		2.NP :				
		36*0,82		29,52000		
		2*0,44		0,88000		
		1*0,48		0,48000		
		2*0,27		0,54000		
		1*0,95		0,95000		
		3.NP :				
		2*1,42		2,84000		
		2*0,86		1,72000		
		15*0,82		12,30000		
		4*0,49		1,96000		
		1*0,52		0,52000		
		1*0,96		0,96000		
		4.NP :				
		2*0,52		1,04000		
		2*0,82		1,64000		
68	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	40,10000	156,30	6 267,63
		svody budou pro další použití, uchycení bude nové :				
		1*9,8		9,80000		
		1*10,5		10,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1*10,8		10,80000		
		1*6,5		6,50000		
		1*2,5		2,50000		
69	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,45000	437,50	196,88
		0,45		0,45000		
70	764001	Napojení svodů na stávající lapače včetně úpravy lapačů po montáži zateplení :	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
		4		4,00000		
71	764002	Oprava, nátěr a zpětná montáž stříšek nad vraty	kus	2,00000	4 687,50	9 375,00
		2		2,00000		
72	764003	Oplechování nad vstupem do objektu-JV s doměřením na stavbě-dle nutné demontáže :	kpl	1,00000	1 875,00	1 875,00
		1		1,00000		
73	764004	Montáž a dodávka okapového profilu Schluter Bara-rake balkon-podlaha P1 :	m	4,25000	1 734,90	7 373,33
		K16 :				
		1*2,35		2,35000		
		2*0,95		1,90000		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						33 917,73
74	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných demontáž trapézového plechu na JZ straně-odvoz do sběru :	m2	104,40800	62,50	6 525,50
		6,2*16,84		104,40800		
75	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí □ o hmotnosti přes 20 do 50 kg demontáž balkonového zábradlí- po repasy bude namontován zpět,cca :	kg	50,00000	12,50	625,00
		50		50,00000		
76	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí □ o hmotnosti přes 50 do 100 kg demontáž prvků klimatizace-do sběru, budou nahrazeny delšími , cca :	kg	80,00000	21,90	1 752,00
		20		20,00000		
		demontáž čtyř kusů mříží- budou osazeny po repasy zpět,cca :				
		4*15		60,00000		
77	767996805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí □ o hmotnosti přes 500 kg demontáž 6 ks I 120-stojky přístřešku na JZ straně :	kg	1 217,56560	18,80	22 890,23
		6*3,87*11,1		257,74200		
		demontáž 6 ks nosných profilů vetknutých do stěny I 120-přístřešek na JZ straně :				
		6*6,5*11,1		432,90000		
		demontáž 7 ks úhelníků 50x 50 x 8 položených na I profilech přístřešku na JZ straně :				
		7*16,84*4,47		526,92360		
78	767001	Demontáž stříšek nad vjezdovými vraty-SZ strana do sběru :	kus	2,00000	437,50	875,00
		2		2,00000		
79	767002	Demontáž stříšky nad vchodem do objektu v 3.NP demontovat nad vodorovnou částí u vchodu-do sběru :	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
		1		1,00000		
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						3 585,65
80	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	3,36000	708,10	2 379,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů. balkon-podlaha P1 : 2,4*1,4			3,36000	
81	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně 0,073	t	0,07300	437,50	31,94
82	58583186.AR	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry 5 až 20 mm; pro interiér i exteriér, pod vodou; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -20 až 80 °C; barva šedá balkon-podlaha P1 : plastem obohacená, odolná vůči vodě a mrazu, spotřeba 0,75 kg/m2 : 2,4*1,4*0,75	kg	2,52000	44,40	111,89
83	59764231R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér balkon-podlaha P1 : určené k obkladům podlah v exteriérech : 2,4*1,4*1,1	m2	3,69600	287,50	1 062,60
Díl: 799		Ostatní				79 223,80
84	799001	Provizorní odvedení vody od objektu-z okapů 5	kus	5,00000	1 179,50	5 897,50
85	799002	Zpětné montáž prvků na fasádu, 1.PP mřížky, klimatizační jednotky, elektrozařízení : 1	kpl	1,00000	37 000,00	37 000,00
86	799003	Oprava ,natěr a zpětná montáž dřevěného přístřešku nad vchodem JZ 1	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
87	799004	Oprava,natěr a zpětná montáž okenních mříží 4	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00
88	799005	Oprava,natěr a zpětná montáž zábradlí na balkon 1	kpl	1,00000	2 937,50	2 937,50
89	799006	Montáž a dodávka doplňujících prvků balkonu těsnící páska SP 120/70 : dilatace šířky 10mm, v celé ploše : keramický sokl : neutrální silikon,soklová plastová lišta : 1	kpl	1,00000	1 038,80	1 038,80
90	799007	Nepodchycené položky rozpočtem položky které mohou vyvstat v průběhu rekonstrukce,popřípadě drobná opomenutí : 1	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				15 000,00
91	M2101	Demontáž hromosvodu úchyty budou nahrazeny, svodné lano navraceno : 1	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
92	M2102	Montáž a dodávka hromosvodu ve stávající trase původního hromosvodu, nová lana a kotvící prvky, včetně revize : 1	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 160,21
93	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,72140	412,50	1 122,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	024/18	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
O:	SO 01	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín
R:	1	Zateplení fasád a oprava římsy objektu MP Děčín, Na Valech 156/6, Děčín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		na skládku-viz bourání :				
		0,591		0,59100		
		do sběru :				
		závětná lišta :				
		0,0764		0,07640		
		parapety :				
		0,106		0,10600		
		krytina z ocel. přístřešku :				
		0,731		0,73100		
		nosná konstrukce oc. přístřešku :				
		1,217		1,21700		
94	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,94380	412,50	4 926,82
		skládku Orlík 14 km, 14-1=13 x množství :				
		na skládku-viz bourání :				
		13*0,591		7,68300		
		do sběru cca 3 km, 2 x množství :				
		závětná lišta :				
		2*0,0764		0,15280		
		parapety :				
		2*0,106		0,21200		
		krytina z ocel. přístřešku :				
		2*0,731		1,46200		
		nosná konstrukce oc. přístřešku :				
		2*1,217		2,43400		
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,72100	625,00	1 700,63
		viz výměra vod. přesun :				
		2,721		2,72100		
96	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,72100	62,50	170,06
		předpoklad průměrné vzdálenosti 15m, 15-10=5, 1 x množství :				
		1*2,721		2,72100		
97	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,59100	406,30	240,12
		na skládku-viz bourání :				
		0,591		0,59100		
Díl: VN		Vedlejší náklady				82 118,80
98	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	44 618,80	44 618,80
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
		1		1,00000		
99	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	37 500,00	37 500,00
		1		1,00000		
Celkem						2 190 367,93

